پس از فارغ التحصیل شدن از دارالفنون، زمانی که بارون گومونز معلم پیاده نظام به کشورش بازگشت و دولت کلنل متراتسو را به عنوان معلم پیاده نظام استخدام کرد با سمت مترجمی متراتسو در دارالفنون شروع به کار کرد و پس از او خود معلم پیاده نظام شد.

۸. ژول ریشار متولد ۱۸۱۶م/۱۲۳۱ق از جمله فرانسویانی بود که در زمان محمدشاه قاجار در ایران مقیم گشت، بعدها مسلمان شد و به میرزا رضاخان مسمی گردید. در ۱۲۸۸ق از طرف ناصرالدین شاه لقب «خانی» به وی مرحمت شد. در افتتاح دارالفنون از معلمان مدرسه بود و بعدها در جرگه کارکنان وزارت انطباعات و دارالترجمه دولتی درآمد.